公立大学法人山梨県立大学

平成２９年度平成２９年度平成２９年度平成２９年度    第８第８第８第８回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録

１ 日 時   平成２９年１０月２３日（月） １０時００分～１０時４０分

２ 場 所   理事長室

３ 出席者 清水理事長 相原副理事長 流石理事

列席者 内田監事 萩原監事

  （欠席） 澁谷理事 佐藤理事

４ 資 料

  ・資料１ 11月に実施される県監査委員監査の状況について

  ・資料２ 平成 30 年度予算編成方針（案）について

５ 議事録の確認

  平成２９年度 第７回役員会議事録（案）について確認した。

６ 議 事

  【報告事項】

１）11月に実施される県監査委員監査の状況について

   清水理事長から、資料１により、11月に実施される県監査委員監査について報告があっ

た。

２）平成30年度予算編成方針（案）について

   倉田次長から、資料２により、平成30年度予算編成方針（案）について説明があった。

  【その他】

３）インターネット出願（Wed出願）について

   流石理事から、インターネット出願の検討状況について、報告があった。